

نقدینگی وارد شده بازار مسکن تهران در آخرین ماه پاییز امسال برابر با ۴۱ هزار و ۶۱۴ میلیارد تومان بوده و برای دومین ماه متوالی بالاتر از ۴۰ همت ثبت شده است. برخی امنیت نسبی بالا در بازار مسکن را عامل هجوم معامله گران به این بازار می‌دانند . به گزارش اقتصاد نیوز ، روند قیمت مسکن تهران باوجود کاهش سرعت در آخرین ماه پاییز اما همچنان سیری افزایشی داشته است. در آخرین ماه پاییزی کشور قیمت مسکن تهران وارد کانال ۴۸ میلیون تومان شد که در این شهر بی سابقه بوده است.در کنار رشد قیمت آمارها خبر از افزایش تعداد معاملات در این مقطع داشته که برای دومین ماه متوالی به ثبت رسیده است.
اتفاق‌هایی که در نهایت منجر به یک رکورد مهم در این بازار شد. ورود کم سابقه پول در این بازار.

رکوردزنی در بازار پول مسکن

در سومین ماه پاییزی کشور، به طور کلی ۱۰ هزار و ۱۸۴ فقره معاملات مسکن رخ داده که نسبت به ماه قبیل ۲۷٫۲ درصد بیشتر شده است.در کنار آن متوسط قیمت مسکن تهران نیز با رشد ۲٫۹ درصدی نسبت به میانه پاییز به ۴۸ میلیون و ۷۰ هزار تومان رسیده است.برای ارزیابی نقدینگی وارد شده به بازار مسکن تهران می‌توان به طور متوسط متراً معامله شده در این شهر را برابر با ۸۵ متر مربعدر نظر گرفت. حاصل ضرب این رقم در تعداد معاملات و سپس در قیمت مسکن نشان می‌دهد چه میزان پول در این ماه در بازار مسکن جابجا شده است.رقمی که تغییرات آن می‌تواند علامتی از جریان پول در مسکن تهران باشد. در همین رابطه در سومین ماه پاییزی کشور، در سال جاری، حجم پول وارد شده در بازار مسکن برابر با ۴۱ هزار و ۶۱۴ میلیارد تومان بوده و ۲۱ درصد بیشتر از ماه قبل شده است.بیشترین سطح این شاخص در خردادماه امسال بوده که در کانال ۴۶ همت

بررسی آمارهای تورم در ۷۵ سال گذشته نشان می‌دهد عملکرد دولت سیزدهم نسبت به دولت‌های قبلی رکوردشکنی داشته است.

روند صعودی نرخ تورم و نوسانات ارز باعث شده است تا مشکلات اقتصادی مردم برای تهیه کالاهای اساسی هر روز سخت‌تر شود.

به گزارش تجارت نیوز ، نرخ تورم ماهانه ایران در آذرماه ۱۴۰۱، ۴۸٫۵٪ بوده است. این مقدار، تورم سال ۱۴۰۱ را به ۴۵٪ رسانده است. هنوز از تورمی که در نیمه دهه هفتاد رخ داد، بیشتر نیست، اما اگر به جای آخرین ماه، متوسط چهار سال منتهی به سال جاری را در نظر بگیریم، خواهیم دید فشار تورمی که در حال حاضر تجربه می‌شود، در ۷۵ سال گذشته بی‌سابقه بوده است.اگر تغییرات تورم را به تفکیک بررسی کنیم، شناسایی و تغییرات قیمت آن سنجیده تورم در مواردی مانند روغن و چربی (۲۵۰درصد)، لبنیات

رئیس مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه حدود ۵۰ هزار گزارش مشکوک به پولشویی در نظام بانکی دریافت کردیم، گفت: نزدیک به یک هزار مورد از آنها به مراجع قضایی اعلام شده است.به گزارش اپینتجاهی خانی در کارگاه آموزشی مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، گفت: شورای عالی مقابله و پیشگیری از جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم دو تکلیف مهم دارد که در بعد داخلی موضوع راهبردی، نظارت و تدوین برنامه‌های مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم که همه حول محور مبارزه با فساد تعریف می‌شود و در بعد بین المللی تبیین اقدامات کشور در مراجع بین‌المللی است.وی با بیان اینکه مرکز اطلاعات مالی و دبیرخانه شورای‌عالی مقابله و پیشگیری از جرایم پولشویی و تأمین مالی تروریسم در دولت سیزدهم قابلیت خود را در چند محور افزایش داده است، افزود: در موضوع شناسایی معاملات مشکوک، بسیاری از دستگاههایی که امروز در کشور متولی مدیریت چرخش اقتصاد و زنجیره

بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات روز دوشنبه با ۲۸ هزار و ۹۰۹ واحد افزایش در ارتفاع یک میلیون و ۵۹۳ هزار واحدی ایستاد.
بازار بورس در روز دوشنبه با رشد ۳۰۰۰ واحدی به ۷۶۵ و واحد افزایش به ۴۷۳ هزار و ۱۲۶ واحد و شاخص قیمت با پنج هزار و ۲۱۷ واحد رشد به ۲۸۱ هزار و ۶۲۷ واحد رسید.شاخص بازار اول، ۲۳ هزار و ۳۰۰ واحد و شاخص بازار دوم، ۵۱ هزار و ۶۱۷ واحد (امید) با ۵۲ واحد، داروپخش (روپخش) با ۳۶ واحد، شرکت سرمایه گذاری شفادارو (شفا) با ۲۴ واحد، صنایع پتروشیمی کرمانشاه (کرمانشا) با ۲۱ واحد و کارخانجات داروپخش (دارو) با ۲۱ واحد تاثیر منفی بر شاخص بورس به همراه داشت.

بر پایه این گزارش، دوشنبه نماد گسترش سرمایه گذاری ایران خودرو (خگستر)، همچنین صنایع مس ایران (فملی) با ۲ هزار و ۵۲ واحد، فولاد مبارک که اصفهان (فولاد) با ۲ هزار و چهار واحد، صنایع

هجوم پول به یک بازار امن

رکوردزنی پول وارد شده در بازار مسکن

